

دریچه

۲میلیارد تومان جایزه در بزرگترین رقابت گیم ایران



فرهاد کلهری / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

همراه اول با برگزاری رقابتی سراسری و اختصاص ۲ میلیارد تومان جایزه، پنج هزار گیمر را به میدان ۴۲۶می آورد؛ رقابتی که از «همراه من» آغاز می شود و با حضور ۳۲ بازیکن برتر در فینال تهران به پایان می رسد. در این تورنمنت، پنج هزار گیمر از سراسر کشور طی دو مرحله آنلاین و حضوری برای کسب عنوان قهرمانی و سهمی از جوایز دو میلیارد تومانی رقابت خواهند کرد. این مسابقات بخشی از برنامه همراه اول برای گسترش فعالیت در حوزه گیم و سرگرمی و ارائه خدمات ویژه پراثرتر برای نسل جوان است. همراه اول به عنوان اپراتور پیشرو در توسعه ۵G و زندگی دیجیتال، با تکیه بر شبکه پرسرعت و پایدار خود، زیرساخت لازم را برای تجربه ای روان تر و باکیفیت تر از بازی های آنلاین فراهم کرده است.

پس از پایان مسابقات آنلاین، ۲۲ بازیکن برتر راهی تهران می شوند تا در مرحله نهایی، قهرمان این رویداد را مشخص کنند. جایزه نفر نخست ۵۰۰ میلیون تومان است و نفرات دوم و سوم نیز به ترتیب ۳۰۰ و ۲۰۰ میلیون تومان دریافت خواهند کرد. دست فینالیست ها نیز خالی نمی ماند. هر یک از ۲۲ بازیکن حاضر در فینال، یک مودم ۵G با اسکین اختصاصی گیم و یک سال اینترنت هدیه دریافت می کنند. علاوه بر این، برای تمام پنج هزار شرکت کننده ای که ثبت نام و احراز هویتشان نهایی شود، بسته ۱۰۰ گیگابایتی اینترنت هدیه در نظر گرفته شده است. گیفت کارتها و جوایز چالش های هفتگی نیز بخش دیگری از جوایز این رقابت خواهد بود. ثبت نام این تورنمنت از طریق اپلیکشن «همراه من» انجام می شود. داشتن سیم کارت همراه اول، کنسول PlayStation ۵ یا Xbox Series X|S، نسخه بازی F۲۶، حساب فعال EA ID، اشتراک های مودرناز کنسول و اینترنت پایدار، از شرایط اصلی حضور در مسابقات است. افراد زیر ۱۸ سال نیز می توانند با سیم کارت والدین و انتخاب گزینه «ثبت نام برای دیگری» وارد رقابت شوند.

گام برداشتن IEM و نیروفراب در مسیر همکاری مشترک؛

گذار از فناوری سنتی به کشاورزی هوشمند

شرکت های IEM و نیروفراب در نشست مشترک، زمینه های همکاری در حوزه تجهیزات و فناوری های گلخانه ای، اجرای پروژه های مشترک و توسعه بازارهای صادراتی را بررسی کردند و مقرر شد مذاکرات برای تدوین تفاهم نامه همکاری ادامه یابد.

نسل فردا / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

تجهیزات و فناوری های گلخانه ای، اجرای پروژه های مشترک و توسعه بازارهای صادراتی را بررسی کردند و مقرر شد مذاکرات برای تدوین تفاهم نامه همکاری ادامه یابد.

نیروفراب

دوشنبه ۲۳ شهریور ۱۴۰۵
سال سی و پنجم / شماره ۲۹۵۱
۱۴ سپتامبر ۲۰۲۶ / ۲۲ ربیع الثانی ۱۴۴۸



فاطمه احمدی / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

استاندار گلستان گفت: در هفته دولت امسال ۷۷ پروژه روستایی با اعتباری بالغ بر ۷۲۴ میلیارد تومان به بهره برداری رسید و ۱۲۸ پروژه آسفالت روستایی نیز افتتاح شد.

طهماسبی افزود: سه هزار و ۲۶۶ واحد مسکن روستایی

عدالت محوری سر لوحه کار شورای دوره ششم هشتگرد

رضا واحدی، عضو شورای اسلامی شهر هشتگرد و رئیس کمیسیون عمران، از تداوم اقدامات عمرانی و توسعه زیرساخت های شهری با هدف ارتقای کیفیت زندگی و رفاه شهروندان خبر داد. رضا واحدی با اشاره به ر ویکرد شورای اسلامی شهر هشتگرد در دوره ششم اظهار کرد: عدالت محوری و توزیع متوازن خدمات و امکانات در مناطق مختلف

راضیه دارابی / گروه تحریریه
news@naslefarda.net

شهر، از محورهای اصلی فعالیت شورای اسلامی شهر و مدیریت شهری است و اجرای طرح های عمرانی با توجه به نیازهای واقعی شهروندان دنبال می شود. وی با اشاره به وضعیت استخر شماره یک شهر داری هشتگرد گفت: این مجموعه پس از حدود ۲۰ سال بهره برداری، به دلیل فرسودگی و استهلاک بخش قابل توجهی از تأسیسات و قسمت های مختلف استخر، نیازمند بازسازی اساسی است. رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر هشتگرد افزود: طرح بازسازی و نوسازی استخر شماره



سازوکار همکاری میان کشاورز، IEM و نیروفراب از جمله موضوعات مطرح شده در این مذاکرات بود.

بر اساس مباحث مطرح شده، تجهیزات و سامانه های مرتبط

با کنترل و اتوماسیون گلخانه، آبیاری و تغذیه هوشمند و زیرساخت های برق رسانی از جمله حوزه هایی هستند که امکان همکاری دو شرکت در آنها بررسی شده است. مسئولان IEM همچنین از بخش های طراحی و مهندسی، تولید، پشتیبانی و تحقیق و توسعه نیروفراب بازدید کردند تا با فرآیندهای طراحی و تولید و ظرفیت های موجود این مجموعه آشنایی بیشتری پیدا کنند. ظرفیت حضور در بازارهای صادراتی نیز یکی دیگر از موضوعات مورد بحث در این نشست بود. دو شرکت امکان همکاری در بازارهای هدف و استفاده از ظرفیت های موجود برای توسعه فعالیت های صادراتی را بررسی کردند.

NasleFarda.net استان‌ها Provinces

naslefardaonline
naslefardaonline

استاندار گلستان؛

۷۷ پروژه روستایی در هفته دولت به بهره برداری رسید

۲ هزار مترمربع و با حضور رئیس جمهور به صورت متمرکز افتتاح شد و حدود چهار هزار و ۵۰۰ نفر از آن بهره مند می شوند. طهماسبی به ظرفیت دیپلماسی اقتصادی استان های مرزی اشاره کرد و گفت: با توجه به ارتباطات برقرار شده با ترکمنستان، سرمایه گذاری از این کشور و وارد استان شدند و این سرمایه گذاران برای ادامه روند همکاری به دولت معرفی شدند و امیدوارم با اقدامات انجام شده بخشی از ناتاری انرژی در زمستان برطرف شود. استاندار گلستان با اشاره به اقدامات انجام شده و احداث ۲۰۸ کیلومتر جاده در کمتر از ۲ سال در استان تصریح کرد: عملیات اجرای جاده خوش ییلاق به شاهرود که ۲۱ سال بالاتکلیف بود در شرایط دشوار کشور آغاز بکار کرد و همچنین جاده قدیم گرگان به کردکوی، آق قلا- بندر گزش آق قلا- گنبدلر دیگر پروژه های از دیگر پروژه های راهسازی استان که روند اجرایی آن آغاز می شود.

نسبت به استان های صنعتی کمتر باشد. استاندار گلستان با بیان اینکه ۲۲ دستگاه اجرایی گلستان از محل مالیات حقوق دریافت می کنند، گفت: تولید ناخالص داخلی استان حدود نصف میانگین کشوری است و برای جبران این عقب ماندگی باید مسیر صنعتی شدن، توسعه گردشگری و ایجاد درآمدهای پایدار در استان با جدیت دنبال شود. طهماسبی ورزش را سرمایه گذاری برای آینده و یکی از راه های کاهش آسیب های اجتماعی دانست و اظهار داشت: بیش از ۲۰ سال است سالن ۶ هزار نفری گرگان در انتظار تکمیل و بهره برداری است و مردم گرگان با بسکتبال و مردم گنبد کاووس با والیبال و سوار کاری عجبین هستند.

استاندار گلستان بیان کرد: هفته دولت امسال ۱۶ زمین چمن مصنوعی در روستاهای استان به بهره برداری رسید که یکی از آنها با مساحت حدود



یک توسط کارشناس مربوطه تهیه و آماده شده است و پس از انجام تشریفات قانونی و طی مراحل مربوط، پیمانکار پروژه مشخص خواهد شد تا عملیات اجرایی آن در آینده نزدیک آغاز شود و واحدی خاطر نشان کرد: هدف از اجرای این طرح، نوسازی کامل مجموعه و تبدیل استخر شماره یک شهرداری به یکی از مجموعه های آبی مدرن و مجهز غرب استان البرز است تا شهروندان بتوانند در فضایی ایمن، مناسب و استاندارد از امکانات این مجموعه استفاده کنند. وی همچنین به طرح های ساماندهی و بازسازی میادین اصلی شهر اشاره کرد و گفت: طرح بازسازی و ساماندهی میدان توحید و میدان

امام حسین (ع) نیز در دستور کار قرار دارد و در آینده نزدیک با تکمیل مراحل مطالعاتی و اجرایی، عملیات بازسازی و تغییرات این میادین آغاز خواهد شد. رئیس کمیسیون عمران شورای اسلامی شهر هشتگرد ادامه به اشاره به اجرای پروژه های عمرانی در مناطق مختلف شهر اظهار کرد: عملیات روکش و بهسازی آسفالت معابر، اجرای سنگ فرش، اصلاح و اجرای جداول و همچنین ساماندهی و هدایت آب های سطحی در نقاط مختلف هشتگرد در حال اجراست و این اقدامات با هدف بهبود وضعیت معابر، افزایش ایمنی، تسهیل تردد و رفاه بیشتر شهروندان دنبال می شود.

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای شماره ۴-۱۴۰۴/۱۴

نوبت دوم

شرکت مدیریت تولید برق نکا در نظر دارد: نسبت به خرید ۳۵۰ تن سود مایع مورد نیاز واحدهای بخار و سیبک ترکیبی نیر وگاه شهید سلیمی نکا طبق شرایط ذیل و همچنین شرایط فنی و خصوصی کار پیوست اسناد مناقصه اقدام نماید علاقمندان می توانند اسناد مناقصه را از روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۶/۲۲ لغایت روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۹ با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس WWW.SETADIRAN.IR با شماره ۰۳۷-۰۹۳۷۹۱۰۰۰۰۲۰۰ دریافت نموده و پس از تکمیل اسناد پاکت پیشنهادی را حداکثر تا ساعت ۱۶ روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۹ ضمن بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) صرفا پاکت الف را به صورت فیزیکی به اداره تدارکات این شرکت ارسال نمایند. پیشنهادات واصله راس ساعت ۸،۳۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۷/۱۱ با توجه به شرایط مناقصه باز و قرائت خواهد شد. بدیهی است به پیشنهادهای فاقد بارگذاری در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ستاد فاقد امضاء مشروط، مخدوش و به پیشنهادهایی که بعد از موعد مقرر واصل شوند مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۱- مدت قرار داد: چهار ماه از تاریخ مبادله قرارداد

۲- حضور پیشنهاددهندگان در جلسه گشایش پیشنهادهای مالی کمیسیون مناقصه آزاد می باشد.

۳-سپرده شرکت در مناقصه: مبلغ سپرده شرکت در مناقصه معادل ۲,۳۳۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال است که بایستی به یکی از صورتهای مشروح ذیل همراه با اسناد مناقصه در پاکت الف به دستگاه مناقصه گذار تسلیم گردد

۱-۲- رسید بانکی واریز وجه مزبور به حساب این شرکت

۲- ضمانتنامه بانکی به نفع شرکت مدیریت تولید برق نکا به شناسه ملی ۰۱۰۱۳۳۶۷۸۷ که می بایست از تاریخ صدور دارای ۳ ماه اعتبار باشد.

۴- به پیشنهادهای فاقد سپرده، سپرده های مخدوش سپرده های کمتر از میزان مقرر، چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۵- توانایی ارائه ضمانتنامه بانکی حسن انجام تعهدات به میزان ۱۰٪ مبلغ قرارداد پس از عقد قرارداد.

۶- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط، در اسناد مناقصه مندرج است.

جهت مشاهده آگهی و خلاصه اسناد به سایتها ی www.npgm.ir، سایت مانپور و شرکت مادر تخصصی برق حرارتی، یا یگاه ملی مناقصات کشور و سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) مراجعه و برای کسب موارد بازرگانی با شماره تلفن ۰۹۱۱۱۵۲۶۲۰۴ آقای اسدپور و کسب اطلاعات فنی بیشتر با شماره تلفن ۰۹۱۱۳۲۷۷۸۹۹ آقای مهندس عزیزی تماس حاصل فرمایید.

اداره و رابط عمومی

نوبت دوم

آگهی تجدید مزایده عمومی



شهر داری اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۵/۲۲/۵۱۴۰۵/۴/۲۲ مورخ ۱۴۰۵/۴/۲۲ شورای اسلامی شهر اندیشه، نسبت به واگذاری امتیاز بهره برداری از یک باب کانکس واقع در سطح شهر از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی دارای سابقه، تجربه و رزومه کاری مرتبط واجد شرایط اقدام نماید.

۱- **موضوع مزایده:** عبارت است از امتیاز بهره برداری از یک باب کانکس سوپر مارکت واقع در پیاده راه سلامت محله ۱۷/۵۱۴۰۵/۳ به مدت ۳ سال

۲- **مبلغ اجاره:** مبلغ پایه کارشناسی شده طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری به شماره ۱۰۰۰۲/۱۴۰۵/۲/۱۵ برای مدت سه سال به شرح جدول ذیل می باشد.

ردیف	موضوع بهره برداری	نشانی	مبلغ پایه اجاره یکسال (ریال)	تضمین شرکت در مزایده (ریال)
۱	کانکس سوپر مارکت	پیاده راه سلامت محله ۱۷/۵	۴/۲۰۰/۰۰۰/۰۰۰	۷۳۷/۹۰۰/۰۰۰

❖ **تیمبره ۱:** مزایده گرم می بایست مجموع اجاره یهای یک سال اول پیشنهادی را از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir با گذاری نماید.
❖ **تیمبره ۲:** در زمان عقد قرارداد مبلغ اجاره یهای یک سال دوم با ۳۰٪ افزایش نسبت به سال اول و مبلغ اجاره یهای سال سوم ۲۰٪ افزایش نسبت به سال دوم خواهد بود.
❖ **تیمبره ۳:** مبلغ پایه اعلام صرفا با ثبت اجاره می باشد و سایر هزینه ها کالیه کمبودات قانونی، هزینه شارژ مشاعات، اشتیاعات آب، برق، گاز و...) برعهده برنده مزایده خواهد بود.
❖ **تضمین شرکت در مزایده:** سپرده شرکت در مزایده مطابق جدول فوق می باشد که می بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به یکی از صورتهای ذیل به واحد دبیر خانه شهرداری تسلیم و شماره ثبت پاکت الف را دریافت نمایند.
❖ **الف) رسید بانکی واریز وجه مزبور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده ۰۱۱۳۹۹۴۶۵۰۰۱ نزد بانک ملی شعبه شهر اندیشه کد ۲۴۱۷**
❖ **ب) ضمانت نامه بانکی**
❖ **تذکر ۱:** مدت تضمین فوق باید در زمان بازگشایی پیشنهاد قیمت دارای اعتبار باشد و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه های بانکی باید طبق فرمهای قابل قبول تنظیم شود.
❖ **تذکر ۲:** به پیشنهادهایی که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
۴- **مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده:** متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده می بایست از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir اقدام نمایند.
۵- **مهلت و محل دریافت اسناد مزایده:** از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ ۱۴۰۵/۶/۱۶ و محل دریافت آن صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir می باشد.
۶- **مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:** متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده تنظیم شده است را حداکثر تا پایان وقت اداری روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۷/۵ در سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir با گذاری نمایند.
❖ **تذکر ۳:** در جلسه بازگشایی صرفا اسناد دارای امضاء الکترونیکی مورد پذیرش است.
۷- **تاریخ و محل بازگشایی پیشنهادات:** روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۷/۶ از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir می باشد.
۸- **شهر داری اندیشه** در رد با قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۶/۱۶
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۶/۲۳

بهروز کاویانی – شهردار شهر اندیشه

تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۶/۲۳

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت اول) شرکت تعاونی منحل اعتبار خاتم الانبیاء کارگران فنی

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی منحل اعتبار خاتم الانبیاء کارگران فنی راس ساعت ۱۸ روز جمعه مورخ ۳ مهرماه ۱۴۰۵ در محل دفتر تعاونی واقع در خیابان شیخ بهایی، ساختمان پیمان برگزار می گردد. لذا از کلیه اعضاء دعوت می شود با در دست داشت کارت و یا دفترچه به عضویت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا وکیل / نماینده خود را اکتبا معرفی نمایند. ضمنا به اطلاع می رساند که به موجب ماده ۱۹ آیین نامه هیئت مدیره مجمع عمومی، تعداد آراء و کالتهای هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخصی غیر عضو تذکر یک رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی، می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۷ در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تأیید و کالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه: ۱. بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص فروش مغازه و دفتر تعاونی. ۲. بررسی و اتخاذ تصمیم در خصوص نحوه و شرایط فروش املاک مذکور. ۳. طرح و تصویب حق الزحمه

هیئت تصفیه شرکت تعاونی منحل اعتبار خاتم الانبیاء کارگران فنی

تاریخ انتشار: ۱۴۰۵/۰۶/۲۳

آگهی دعوت سهامداران محترم شرکت نمایندگی بیمه داد اندیشی نوید اسپادانا (سهامی خاص) ثبت شده به شماره ۵۷۸۵۶ اصفهان

بدینوسیله از سهامداران محترم شرکت دعوت بعمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۶ در محل اصفهان –بلوار کشاورز –تقاطع شهید بهمنی –دفتر مرکزی شرکت حضور بهم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی ساعت ۱۴:۰۰:

۱- گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونی شرکت
۲- طرح و تصویب صورتهای مالی ۱۴۰۴ و نحوه تقسیم سود ویزه
۳- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل هیئت مدیره شرکت
۴- انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرسین شرکت
۵- تصویب خط مشی آینده شرکت
۶- تصویب یاداش هیئت مدیره و بازرس و کارکنان شرکت

تذکر مهم: داوطلبان واجد شرایط تصدی اعضاء هیئت مدیره و بازرسین موظفند حداکثر ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی با مراجعه به دفتر مرکزی شرکت فرم داوطلبی را تکمیل و تحویل نمایند.

مدارک و شرایط مورد نیاز